[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 28.11.2011 г.

№ 79
хутор Братский

О внесении изменений в постановление администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 08 декабря 2010 года № 96  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»
           В целях приведения правовых актов администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации , руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

           1. Изложить  приложение к постановлению администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от  08 декабря 2010 года № 96  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Братского сельского поселения  Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в новой редакции (прилагается).
          2. Ведущему специалисту  общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кадубинская) обнародовать настоящее постановление.
         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Г.М.Павлова

                    Приложение
                                                         к постановлению администрации

                                                      Братского сельского поселения

                                           Усть-Лабинского района
                                                        от «28»11.2011г. №79

Перечень
должностей муниципальной службы администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»
1. Ведущие должности муниципальной службы:

- начальник отдела.
2.Младшие должности муниципальной службы:

- специалист 2 категории;

- специалист.
Специалист 2 категории  общего отдела
администрации Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  С.И.Юхненко

_1318309346